Заявление об отзыве

     Прошу Вас отозвать мои документы и (или) оригинала, поданные на

направление подготовки (специальность):

________________________________________________________________
(наименование направления подготовки (специальности), форма обучения)

 _________________                              ____________________________                        ____________________

     (дата)                                                       (Подпись поступающего)                                                   (ФИО)

Ответственный секретарь приемной комиссии:

_________________                              ____________________________                        ____________________
     (дата)                                                                   (Подпись)                                                                    (ФИО)

 Начальнику ФГБОУ ВО «Санкт-Петербургский

университет ГПС МЧС России»

_________________________________________________

_________________________________________________

                               (звание, ФИО)

от Фамилия_______________________________________

Имя________________Отчество______________________